

Verdier Holding ApS

Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 28 99 15 25

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2017

Jan Kronborg Verdier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verdier Holding ApS
Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 28 99 15 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Kronborg Verdier, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer mv.

Usædvanlige forhold

Selskabet har indskudt tkr. 100 i datterselskabet A Cloud Frontier ApS samt foretaget udlån på tkr. 85 til datterselskabet. Det aflagte årsregnskab for datterselskabet viser et stort underskud således at egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2016.

Med baggrund heri har ledelsen valgt at nedskrive værdien af kapitalandelen samt udlånet til kr. 0.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 122.765, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 686.313.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.250	-14.102
Bruttoresultat		-11.250	-14.102
Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver		-100.000	0
Finansielle indtægter		72.907	550.075
Finansielle omkostninger		-83.622	-28.910
Resultat før skat		-121.965	507.063
Skat af årets resultat		-800	-1.760
Årets resultat		-122.765	505.303

Resultatdisponering

Overført resultat		-122.765	505.303
		-122.765	505.303

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender		297.904	0
Selskabsskat		<u>1.124</u>	<u>1.290</u>
Tilgodehavender		<u>299.028</u>	<u>1.290</u>
Værdipapirer		<u>860.598</u>	<u>1.047.463</u>
Værdipapirer		<u>860.598</u>	<u>1.047.463</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.159.626</u>	<u>1.080.424</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.159.626</u></u>	<u><u>1.180.424</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>561.313</u>	<u>684.078</u>
Egenkapital	2	<u>686.313</u>	<u>809.078</u>
Kreditinstitutter		399.313	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	23.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>61.000</u>	<u>347.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>473.313</u>	<u>371.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>473.313</u>	<u>371.346</u>
Passiver i alt		<u><u>1.159.626</u></u>	<u><u>1.180.424</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A Cloud Frontier ApS	Aalborg	56%	-87.376	-227.376

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	684.078	809.078
Årets resultat	0	-122.765	-122.765
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>561.313</u>	<u>686.313</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret værdipapirer med bogført værdi pr. 31/12 2016 på kr. 528.423.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.